
                                       

    

 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН 

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
 

28 июня 2011года  №   37 

с. Альменево 

 

Об установлении должностного оклада  

Главы Альменевского района 

 

В соответствии со п. 3 ст. 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007года № 251 «О 

регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области» 

Альменевская районная Дума  

      

РЕШИЛА: 

 

1. Установить должностной оклад Главы Альменевского района с применением 

коэффициента 3,056 к минимальному размеру оплаты труда в Российской 

Федерации в размере 14091,22 рублей. 

2. Признать утратившим силу решение Альменевской районной Думы от 24 

февраля 2011 года № 5 «Об установлении должностного оклада Главы 

Альменевского района». 

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 

Альменевского района Курганской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и применяется к 

правоотношениям, возникшим с 1 июня 2011 года. 

 

 

 

 

Глава Альменевского района                                                   Д.Я. Сулейманов 

 

 
 


